2

[image: image1.wmf]
финансовое управление администрации города Тулы

ПРИКАЗ

от

                                                                                                                 №

О внесении дополнений в
приказ финансового управления
администрации города Тулы
от 22.12.2022 № 73
В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203, приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации города Тулы от 22.12.2022 №73 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования город Тула бюджетному или автономному учреждению муниципального образования город Тула субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», следующие дополнения:
в приложении к Приказу, в приложениях к Типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования город Тула бюджетному или автономному учреждению муниципального образования город Тула субсидии текст после слов "Электронный бюджет" дополнить словами «или иной информационной системы» в соответствующих падежах.
2. Разместить приказ на официальном сайте администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Начальник финансового управления
администрации города Тулы                                                                    Э.Р. Чубуева

PAGE

_1352211929.unknown